СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 2 апреля 2012 года                             № 130
п.Белоусово
Об отмене решения
Совета сельского поселения Анхимовское

от 21.04.2010 года № 43
В целях приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения от 21 апреля 2011 года № 43 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Анхимовское» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                           С.А. Люсков